
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

II Л К  Л 3

05.06.2018 9-350/15-18-СГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 3 сесії 7 демократичного скликання Брошнів-Осадської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади Івано-Франківської області 
від 09.02.2018 № 104-3/2018 «Про передачу земельних ділянок державної 
власності у комунальну власність» та розглянувши клопотання 
Брошнів-Осадської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ:

1. Передати Брошнів-Осадській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади Івано-Франківської області у комунальну власність земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 299,6326 га, які розташовані за межами населених пунктів 
Брошнів-Осадської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
Івано-Франківської області, згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням пунктів 1, 2 цього наказу залишаю за собою.



Акт
приймання-передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«05» червня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 05.06.2018 № 9-350/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Брошнів-Осадська селищна рада об’єднана 
територіальна громада Івано-Франківської області приймає у комунальну 
власність Брошнів-Осадської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади Івано-Франківської області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Брошнів-Осадської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади Івано-Франківської області.

Начальник Г оловного 
управління Держгеокадастру 

Ігаїиоїїфванківській області

£ > < [  у Р. КОПЧА\ Г шЛ М у П  і п ^ іі 1
ЇЇТОйАис) II (ПІП)

\'о ^ А ч З /  / *  ь * / /

Голова Брошнів-Осадської 
сел ищнр£#ад^об ’ єднаної

^мади Івано
ві

'УкрМ'іЬ;



Додаток до Акту від 05 червня 2018року

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні 
земельної ділянки

І 2 3 4 5 6 7

1 2624882600:02:004:0057
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Креховицька 
сільська рада

24,0545 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення(01)

відсутні охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи 
(01.05)2.4866 га

2 2624882600:02:004:0056
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Креховицька 
сільська рада, урочище «Діброва»

14,6444 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні відсутні

3 2624882600:02:004:0058
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Креховицька 
сільська рада

0,6242 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення(01)

відсутні відсутні

4 2624882600:03:001:0003
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Креховицька 
сільська рада, урочище «Шляхта»

0,2383 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні відсутні

5 2624882600:03:001:0004
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Креховицька 
сільська рада, урочище «Шляхта»

3,4706 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні охоронна зона навколо 
(вздовж) об ’єкта 

енергетичної системи
ҐГ\ 1 ГЮ Л 1 Г.Г.

6 2624882600:03:001:0005
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Креховицька 
сільська рада, урочище «Шляхта»

1,5680 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні відсутні

7 2624882600:03:001:0006
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Креховицька 
сільська рада, урочище «Шара вулиця»

0,8626 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні відсутні

8 2624882600:03:001:0008
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Креховицька 
сільська рада, урочище «Подовжниця»

12,8000 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 1 з 6



продовження до додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

9 2624882600:03:001:0007
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Креховицька 
сільська рада, урочище «Подовжниця»

17,6000 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення(01)

відсутні охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи
ГП1 ҐЮ7ПП7 ГЯ

10 2624882600:02:001:0013

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Біля колії»

0,4932 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

11 2624882600:02:001:0014

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Вівчарник»

9,4734 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

12 2624882600:02:001:0015

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Біля колії»

21,3807 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

13 2624882600:02:002:0001

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Вівчарник»

0,6852 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

14 2624882600:02:002:0002

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Вівчарник»

6,0291 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

15 2624882600:03:001:0010

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Шляхта»

5,8814 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр.2 з 6



продовження до додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні 
земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

16 2624882600:03:001:0011

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Подовжниця»

21,9293 землі запасу (16.00) відсутні охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи 
(01.05)3,1680 га

17 2624882600:05:001:0003

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Білий лан»

2,0041 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

18 2624882600:06:001:0001

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Даманське»

8,5092 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

19 262208500:04:001:0002
Івано-Франківська область, за межами 
Брошнів-Осадської селищної ради ОТГ, 
урочище «Шляхта»

2,4479 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

20 2622883400:02:001:0146

Івано-Франківська область, Калуський 
район, за межами населеного пункту 
с.Кадобна, урочище «За фрунилів»

11,0564 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

транспорту (01.03) 4,2591 
га

21 2622883400:02:001:0147

Івано-Франківська область, Калуський 
район, за межами населеного пункту 
с.Кадобна Брошнів-Осадської селищної 
ради ОТГ, урочище «Клітки»

9,3941 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні відсутні

стр. З з 6



продовження до додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні 
земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

22 2622883400:02:001:0148

Івано-Франківська область, Калуський 
район, за межами населеного пункту 
с.Кадобна Брошнів-Осадської селищної 
ради ОТГ, урочище «За р.Кропивник»

31,0072 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні відсутні

23 2622883400:04:001:0006

Івано-Франківська область, Калуський 
район, за межами населеного пункту 
с.Кадобна Брошнів-Осадської селищної 
ради ОТГ, урочище «Передній бік»

14,5778 землі іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01)

відсутні охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи 
(01.05) 0,5081га

24 2622883401:03:001:0001

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Клітки»

1,5097 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

25 2622883401:03:001:0002

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Клітки»

2,8419 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

26 2622883400:02:001:0251

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Чеотежі»

0,4172 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

27 2622883400:02:001:0252

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Чертежі»

0,9810 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр.4 з 6



продовження до додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні 
земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

28 2622883400:02:001:0253

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Чертежі»

1,0026 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

29 2622883400:02:001:0254

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Чертежі»

1,0970 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

ЗО 2622883400:02:001:0255

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Чертежі»

1,4040 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

31 2622883400:02:001:0256

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Чертежі»

4,1156 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

32 2622883400:02:001:0257

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Чертежі»

4,8488 землі запасу (16.00) відсутні охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

транспорту (01.03) 1,5584 
га

33 2622883400:02:001:0258

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Чертежі»

2,9895 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр.5 з 6



продовження до додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні 
земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

34 2624882600:02:004:0061

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Креховичі Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Діброва»

0,8039 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи 
(01.05) 0,2405 га; охоронна 

зона навколо (вздовж) 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) 0,0190 га

35 2622883401:04:001:0008

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Передній бік»

52,1299 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

36 2622883400:02:001:0259

Івано-Франківська область, за межами 
населеного пункту с.Кадобна Брошнів- 
Осадської селищної ради ОТГ, урочище 
«Чертежі»

4,7599 землі запасу (16.00) відсутні охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

транспорту (01.03) 4,6228 
га

ВСЬОГО 299,6326 X X X

Начальник Г оловного

області

стр.6 з 6


